Resultados
Informacion del evento CRT

Circuito

Fecha

Longitud del circuito
Pilotos totales

Mejor tiempo del evento
Media del dia

Pilotos en grupo A
Mejor tiempo grupo A
Tiempo medio grupo A
Pilotos en grupo B
Mejor tiempo grupo B
Tiempo medio grupo B
Pilotos en grupo C
Mejor tiempo grupo C
Tiempo medio grupo C
Pilotos en grupo D
Mejor tiempo grupo D
Tiempo medio grupo D

Assen
07/04/2022
4555 metros
192
01:52.895
02:24.163
61
01:52.895
02:25.844
45
02:05.834
02:27.723
48
02:11.367
02:26.832
38
02:01.970
02:09.421

Resultados



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Testen A 01:52.895 [ 01:52.895| 00:00.000 | 00:31.268 | 00:00.000 | 00:32.949 2
P201126 A 01:59.539 [ 00:06.644 | 00:06.644 | 00:24.623 | 00:06.644 | 00:26.304 15
P159383 A 01:59.793 [ 00:00.254 | 00:06.898 | 00:24.369 | 00:06.898 | 00:26.050 | 38
Wikselaar van wiljan| D 02:01.970 [ 00:02.176 | 00:09.075] 00:22.193 | 00:00.000 | 00:07.451 12
Kooivandercor A 02:02.921 [ 00:00.951 | 00:10.026 | 00:21.241 | 00:10.026 | 00:22.922| 30
Corstens_tycho D 02:03.184 [ 00:00.262 | 00:10.288 | 00:20.979 | 00:01.213 | 00:06.237 8
Stratemeier jorg A 02:04.892 [ 00:01.708 | 00:11.997 | 00:19.270| 00:11.997 | 00:20.951 26
P193240 A 02:05.400 [ 00:00.508 | 00:12.505| 00:18.762| 00:12.505 | 00:20.443 14
KooistraRick D 02:05.421 | 00:00.020 | 00:12.526 | 00:18.741 | 00:03.451 | 00:03.999 14
Purslow mark D 02:05.543 [ 00:00.121 | 00:12.648 | 00:18.620 | 00:03.572 | 00:03.878 | 28
DerksenPaul A 02:05.763 [ 00:00.220 | 00:12.868 | 00:18.399 | 00:12.868 | 00:20.080 | 35
Klein gebbinck eric [ B 02:05.834 [ 00:00.070 | 00:12.939| 00:18.329 | 00:00.000 | 00:21.889 | 25
Puttenvanjip D 02:06.129 [ 00:00.295 | 00:13.234 | 00:18.033 | 00:04.159 | 00:03.291 18
MansKaj A 02:07.369 [ 00:01.240| 00:14.474] 00:16.793 | 00:14.474 | 00:18.474 11
Teppers_benny D 02:08.113 [ 00:00.744 | 00:15.218 | 00:16.049 | 00:06.143 | 00:01.307 19
Broers_ardy D 02:08.291 [ 00:00.177 | 00:15.396 | 00:15.871| 00:06.321| 00:01.129 14
Brouwerrobin D 02:08.298 [ 00:00.006 | 00:15.403 | 00:15.865| 00:06.328 | 00:01.123 13
Boomgaardvandentim| D 02:08.531 [ 00:00.233 | 00:15.636| 00:15.631 | 00:06.561 [ 00:00.889 16
Wielen roy A 02:08.573 [ 00:00.041 | 00:15.678 | 00:15.590| 00:15.678| 00:17.271 33
P174535 A 02:08.888 [ 00:00.314 | 00:15.992 | 00:15.275| 00:15.992 | 00:16.956 | 32
P106225 A 02:08.902 [ 00:00.014 | 00:16.007 | 00:15.261 | 00:16.007 | 00:16.942 | 32
Veervantgerritjan A 02:09.315 [ 00:00.413 ] 00:16.420 | 00:14.847 | 00:16.420 | 00:16.528 33
Putvanderjeroen D 02:09.430 [ 00:00.114 | 00:16.535| 00:14.733 | 00:07.459 | 00:00.008 19
VonkJeremey A 02:09.888 [ 00:00.458 | 00:16.993 | 00:14.274| 00:16.993 | 00:15.955| 27
Brinkmann_elmer A 02:10.396 [ 00:00.507 | 00:17.501 | 00:13.767 | 00:17.501 | 00:15.448| 30
P193732 A 02:10.434 [ 00:00.038 | 00:17.539| 00:13.728 | 00:17.539| 00:15.409| 30
Hindriksmenno C 02:11.367 [ 00:00.932 | 00:18.472| 00:12.796 | 00:00.000 | 00:15.465| 29
Berg bart C 02:11.637 [ 00:00.270 | 00:18.742 | 00:12.525| 00:00.270 | 00:15.194 19
Bruindefinn D 02:11.831 [ 00:00.193 | 00:18.936| 00:12.332| 00:09.860 | 00:02.409 | 27
Heemels olaf A 02:11.840 [ 00:00.008 | 00:18.944 | 00:12.323 | 00:18.944 | 00:14.004 | 35
P204018 A 02:11.963 [ 00:00.123 | 00:19.068 | 00:12.199 | 00:19.068 | 00:13.880 6
Kooijdave B 02:12.439 [ 00:00.475] 00:19.544 | 00:11.724 | 00:06.604 | 00:15.284 7
Hoekstra renger C 02:13.466 [ 00:01.027 | 00:20.571 | 00:10.696 | 00:02.099 | 00:13.365 19
P170061 A 02:13.544 [ 00:00.077 | 00:20.648 | 00:10.619 | 00:20.648 | 00:12.300 4
Rademaker peter C 02:13.558 [ 00:00.014 | 00:20.663 | 00:10.605| 00:02.191 | 00:13.274 19
Burema mendy D 02:13.935 [ 00:00.376 | 00:21.040 | 00:10.228 | 00:11.964 | 00:04.513 | 26
HamdenJerry D 02:14.182 | 00:00.247 | 00:21.287 | 00:09.981 | 00:12.211 | 00:04.760 10
Kleijerlars A 02:14.846 [ 00:00.664 | 00:21.951| 00:09.317| 00:21.951 | 00:10.998 | 32
Fiks jeroen B 02:15.059 [ 00:00.213 | 00:22.164 | 00:09.103 | 00:09.225] 00:12.663| 30
Hoekstramellejan C 02:15.479 | 00:00.419 | 00:22.584 | 00:08.684 | 00:04.112 | 00:11.353 | 22
Remmersayes A 02:15.843 [ 00:00.364 | 00:22.948 | 00:08.320 | 00:22.948 | 00:10.001 33
Boer_de jan D 02:15.880 [ 00:00.037 | 00:22.985| 00:08.282| 00:13.910| 00:06.459 14
Pijnenburg roy B 02:16.906 [ 00:01.025] 00:24.011| 00:07.257 | 00:11.072 | 00:10.817| 21
Derksen rené C 02:17.109 [ 00:00.202 | 00:24.214 | 00:07.054| 00:05.742 | 00:09.723 10
Vriesdemaurijn C 02:17.841 [ 00:00.732 | 00:24.946 | 00:06.321 | 00:06.474 | 00:08.990 19
Freldepatrick C 02:18.067 [ 00:00.225 | 00:25.172 | 00:06.096 | 00:06.700 | 00:08.765 10
Pilet_eric A 02:20.414 [ 00:02.346 | 00:27.519| 00:03.749 | 00:27.519 | 00:05.430 | 28
Broier heleen C 02:20.519 [ 00:00.104 | 00:27.624 | 00:03.644| 00:09.152 | 00:06.313 12
Vriezen peter rene joHan 02:20.581 [ 00:00.062 | 00:27.686 | 00:03.582| 00:18.610 | 00:11.159 28
Vossen van_der fabigiB 02:20.668 | 00:00.087 | 00:27.773 | 00:03.494 | 00:14.834 | 00:07.054 13
Vilsterensligteg C 02:21.439  00:00.770 | 00:28.544 | 00:02.724| 00:10.072 | 00:05.393 17
Shamier robert C 02:21.444 [ 00:00.005 | 00:28.549 | 00:02.718| 00:10.077 | 00:05.387 13
Beek van-chris A 02:22.232 [ 00:00.788 | 00:29.337 | 00:01.930| 00:29.337 | 00:03.611 18
Vegter barry C 02:22.336 [ 00:00.104 | 00:29.441| 00:01.826 | 00:10.969 | 00:04.495 14
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Segers_ferry A 02:22.556 [ 00:00.219] 00:29.661 | 00:01.607 | 00:29.661 [ 00:03.288 | 21
Kreij de vincent A 02:22.839 [ 00:00.282 | 00:29.944 | 00:01.324 | 00:29.944 [ 00:03.005 27
Meerman_roy A 02:22.882 [ 00:00.043 | 00:29.987| 00:01.280 | 00:29.987 | 00:02.961 30
Wesselmelvin A 02:22.972 | 00:00.089 | 00:30.077 | 00:01.191 | 00:30.077 | 00:02.872 19
JongdeWillem C 02:23.569 | 00:00.597 | 00:30.674 | 00:00.593 | 00:12.202 | 00:03.262 30
Ploeg van der daan [B 02:23.608 [ 00:00.039] 00:30.713 | 00:00.554 | 00:17.774 | 00:04.114 18
Nagy ilonka C 02:24.925| 00:01.316| 00:32.030| 00:00.761 | 00:13.558 | 00:01.907 15
Hintum van luc B 02:25.170 | 00:00.245| 00:32.275] 00:01.007 | 00:19.336 | 00:02.552 8
Derksen daan B 02:25.447 | 00:00.276 | 00:32.552] 00:01.283 | 00:19.612 | 00:02.276 11
Elverdink job B 02:25.599 | 00:00.152 | 00:32.704 ] 00:01.435| 00:19.764 | 00:02.124 14
P03975 A 02:26.287 | 00:00.688 | 00:33.392| 00:02.123 | 00:33.392 | 00:00.442 5
Verhagehenrian A 02:26.317 | 00:00.030 | 00:33.422] 00:02.153 | 00:33.422| 00:00.472| 23
Boogaard lex B 02:26.556 | 00:00.239 | 00:33.661 | 00:02.393 | 00:20.722 | 00:01.166 13
Haandeadi C 02:27.102 | 00:00.545| 00:34.207 | 00:02.939 | 00:15.735| 00:00.269 15
Ottevanger andre A 02:28.961 | 00:01.859| 00:36.066 | 00:04.798 | 00:36.066 | 00:03.117| 29
Gubbels mike C 02:28.971 [ 00:00.009 | 00:36.076 | 00:04.808 | 00:17.604 [ 00:02.139| 24
Bast_jan C 02:29.021 [ 00:00.049 | 00:36.126 | 00:04.857 | 00:17.654 | 00:02.188 18
Blaauw _erik C 02:29.510 [ 00:00.488 | 00:36.615| 00:05.346| 00:18.143 | 00:02.677 30
Heumenvanrandy C 02:30.266 [ 00:00.756 | 00:37.371| 00:06.103 | 00:18.899 | 00:03.434 11
Russcher C 02:30.407 [ 00:00.140 | 00:37.512| 00:06.243 | 00:19.040 [ 00:03.574| 24
Mulder] C 02:30.482 [ 00:00.075| 00:37.587| 00:06.318 | 00:19.115| 00:03.649 11
Schotmanpatrick B 02:30.711 [ 00:00.228 | 00:37.816| 00:06.547 | 00:24.876 | 00:02.987 | 20
Dik hans A 02:30.840 [ 00:00.129 | 00:37.945| 00:06.677 | 00:37.945 | 00:04.996 11
P170338 A 02:31.051 [ 00:00.210| 00:38.156 | 00:06.887 | 00:38.156 | 00:05.206 16
Bossinade rogier C 02:31.280 [ 00:00.229 | 00:38.385] 00:07.117 | 00:19.913 [ 00:04.448 5
ZomToin C 02:31.316 [ 00:00.035] 00:38.421 | 00:07.152] 00:19.949 [ 00:04.483 18
Deursen_van_alexandpA 02:31.863 [ 00:00.546 | 00:38.968 | 00:07.699 | 00:38.968 [ 00:06.018 18
P03180 A 02:31.876 [ 00:00.013 | 00:38.981 | 00:07.712 | 00:38.981 | 00:06.031 18
P174079 A 02:32.174 | 00:00.298 | 00:39.279| 00:08.011 | 00:39.279 | 00:06.330| 23
Tijssen _corné C 02:33.096 [ 00:00.922 | 00:40.201 | 00:08.933 | 00:21.729 | 00:06.264 18
P159025 A 02:33.541 | 00:00.444 | 00:40.646 | 00:09.377 | 00:40.646 | 00:07.696| 27
Schaftinghen van thonfias 02:33.572 | 00:00.031 | 00:40.677 | 00:09.409 | 00:22.205| 00:06.740| 27
Dekker nieky B 02:33.800 [ 00:00.227 | 00:40.904 | 00:09.636 | 00:27.965 | 00:06.076 17
Eck van gijs C 02:34.054 [ 00:00.254 | 00:41.159] 00:09.890 | 00:22.687 | 00:07.221 17
Geest van der peter | C 02:35.663 | 00:01.608 | 00:42.768 | 00:11.499 | 00:24.296 | 00:08.830| 29
P163757 A 02:36.085 [ 00:00.422 ] 00:43.190| 00:11.922 | 00:43.190 | 00:10.241 13
P152416 A 02:36.521 | 00:00.436 | 00:43.626| 00:12.358 | 00:43.626 | 00:10.677 6
Damvanluciano B 02:37.120 [ 00:00.598 | 00:44.224 | 00:12.956 | 00:31.285 | 00:09.396 6
P92346 A 02:37.288 | 00:00.168 | 00:44.393 | 00:13.125| 00:44.393 | 00:11.444 11
Huiskamp erik A 02:37.553 | 00:00.264 | 00:44.658 | 00:13.390 | 00:44.658 | 00:11.709 17
Beinema niels B 02:39.192 | 00:01.638 | 00:46.296 | 00:15.028 | 00:33.357 | 00:11.468 4
Bos rene A 02:39.217 | 00:00.025| 00:46.322| 00:15.054 | 00:46.322 | 00:13.373 32
P107075 A 02:39.240 [ 00:00.023 | 00:46.345| 00:15.077 | 00:46.345| 00:13.396 4
P181635 A 02:39.904 [ 00:00.664 | 00:47.009 | 00:15.741] 00:47.009 [ 00:14.060 | 21
P159314 A 02:39.911 [ 00:00.006 | 00:47.016 | 00:15.747 | 00:47.016 [ 00:14.066 | 21
Pen _mark C 02:40.655 [ 00:00.744 | 00:47.760 | 00:16.491 | 00:29.288 | 00:13.822 10
MiddenRalf C 02:45.755 [ 00:05.100 | 00:52.860 | 00:21.591 | 00:34.388 | 00:18.922 4
P157518 A 02:47.931 | 00:02.176 | 00:55.036| 00:23.768 | 00:55.036 | 00:22.087 1
Haanappel ted B 02:48.082 [ 00:00.150 | 00:55.187 | 00:23.918 | 00:42.248 | 00:20.358 1
Reder ralf B 02:57.387 [ 00:09.304 | 01:04.492 | 00:33.223 | 00:51.552 [ 00:29.663 3
Bloemen-maurice A 02:59.944 [ 00:02.557 | 01:07.049] 00:35.781 | 01:07.049 [ 00:34.100 4
Frietema reinier C 03:01.062 | 00:01.117 | 01:08.167 | 00:36.898 | 00:49.695 | 00:34.229 9
P158983 A 03:02.213 | 00:01.151 | 01:09.318| 00:38.050 | 01:09.318 | 00:36.369 13
P174300 A 03:02.339 [ 00:00.125] 01:09.444 | 00:38.175] 01:09.444 | 00:36.494 13
Kernebeek van kyro [ A 03:02.403 [ 00:00.064 | 01:09.508 | 00:38.239 | 01:09.508 | 00:36.558 13
Derksen dinand A 03:03.138 [ 00:00.735] 01:10.243 | 00:38.975] 01:10.243 [ 00:37.294| 22
Janssenjacquesjr A 03:08.717 [ 00:05.578 | 01:15.822 ] 00:44.553 | 01:15.822 [ 00:42.872 4
MeijeringRaymond | D 11:33.568 | 08:24.850 | 09:40.672| 09:09.404 | 09:31.597 | 09:24.146 1
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